
⽜すじ⾁を１時間以上煮込んだにんにくと
⽣姜が⾹るあっさりスープ。疲労回復・美容
にもよく、韓国では朝⾷にもソルロンタン
を⾷べます。

ソルロンタン鍋膳 
９００円 
単品 ７００円

⽣薬の効能を引き出す【薬膳鍋】を⼀⼈鍋でお試し
いただけます。１０種類以上の⽣薬・スパイスをあ
っさり鶏がらスープで煮込んだ鍋で、最後はご飯を
⼊れて雑炊にするのもおすすめです。

薬膳鍋膳 
９５０円 
単品 ７５０円

唐揚げ定⾷ 
８５０円

豚の⽣姜焼き定⾷ 
９００円

天ぷら刺⾝定⾷ 
１,２００円

アジフライ定⾷ 

唐揚げ定⾷ 

ヤンニャム定⾷ 

豚の⽣姜焼き定⾷   

ロースカツ定⾷ 

天ぷら定⾷ 

刺⾝定⾷  

天ぷら刺⾝定⾷ 

750円 

850円 

850円 

900円 

900円 

950円 

950円 

1,200円 

カツカレー 
９００円

鍋・カレー・丼

ヤンニャムチキン定⾷ 
８５０円

親⼦丼 

ビーフカレー

750円 

700円 

かつ丼 
９００円

するめ天 ４５０円冷奴 ３５０円

たこの唐揚げ ５５０円 おにぎり(2個) ２００円

おすすめ⼀品

ビールセット 
８００円

天ぷら５点盛り 
７５０円 ツイストポテト ３００円

メガクランチ ４５０円

アジフライ(1尾)  

ロースカツ 

 250円 

 450円 
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わかめうどん(冷・温) 
５５０円

定⾷ ご飯・お味噌汁・⼩鉢・漬物付き

唐揚げ 

唐揚げポテト  

550円 

450円

枝⾖  

刺⾝３種盛 

350円 

750円 

たこ焼き 

鶏軟⾻の唐揚げ  

450円 

500円

とんこつラーメン 
７００円

醤油ラーメン 
７００円

かけうどん 

ざるうどん  

わかめうどん(冷・温)  

⾁うどん(冷・温) 

天ぷら・天ざるうどん 

釜⽟うどん  

 

 

かけそば 

ざるそば 

わかめそば(冷・温) 

⾁そば(冷・温) 

天ぷら・天ざるそば 

釜⽟バターうどん 

 

450円 

450円 

550円 

700円 

850円 

500円

500円 

500円 

600円 

750円 

900円 

550円

天ざるうどん 
８５０円

麺
ネギ 50円 

メンマ 100円 

もやし 100円 

⽣卵 100円 

替え⽟ 150円 

チャーシュー(3枚) 

200円

釜⽟バターうどん 
５５０円

お⼦様カレー ５００円 お⼦様セット ５００円

ミニサラダ 

ごはん 

 350円 

 100円

⾁うどん(冷・温) 
７００円

メニューは全て税込価格です

ヤンニャムチキン 
６５０円


